
    


    
    
        
    

    
    

    

    

        


        





            

            
            


Nastavení cookies


Aby naše stránky fungovaly, jak mají, potřebujeme váš souhlas se zpracováním malých anonymizovaných souborů – tzv. cookies. Dbáme přitom na vaše soukromí, a tak je používáme pouze pro správné fungování webu, statistické účely a měření úspěšnosti reklamních obsahů, abychom mohli zachovat standard služeb, na který jste zvyklí. Projděte si Prohlášení o ochraně osobních údajů.


Rozumím a souhlasím 
 Nastavení preferencí cookies 





Nastavení preferencí cookies

S čím nám společně mohou cookies pomoci?
Ačkoli se cookies ukládají ve vašem internetovém prohlížeči a webová stránka tak má informace o předchozí aktivitě, jsou tyto informace anonymní, neobsahují citlivé údaje a není možné na jejím základě identifikovat konkrétní osobu. Výhodou, že o vás už webová stránka něco ví, je to, že může ušetřit čas a pomoci se zobrazováním pouze relevantního obsahu, zachováním vašeho nastavení, uložením souhlasů, a prozradí nám, jaké informace vám můžeme zobrazovat a jaké ne, a tak se může náš web neustále zlepšovat. Více informací


Jaké cookies používáme?
TECHNICKÉ – abychom zajistili správnou funkčnost stránek
Tyto cookies nelze vypnout – potřebujeme je pro správné a bezpečné fungování webových stránek s řádným zobrazováním funkčních prvků, například včetně přihlašovacích formulářů.


Trvale aktivní

STATISTICKÉ – abychom vám mohli nabídnout to, co potřebujete
Díky těmto cookies máme k dispozici anonymizovanou statistiku o tom, co se našim uživatelům na našich stránkách líbí, odkud přicházejí, na co klikají, jak dlouho u nás zůstávají. Tyto informace jsou pro nás skvělým ukazatelem, jak průběžně optimalizovat fungování našeho webu.


Aktivní
Aktivovat

MARKETINGOVÉ – abychom přinášeli to, co je užitečné
Díky těmto souborům můžeme měřit efektivitu reklamy, víme, zda na ni uživatelé klikají, jakou reklamu mohli vidět před návštěvou stránek, a tedy jak jsou naše kampaně úspěšné a užitečné.


Aktivní
Aktivovat





Potvrdit výběr  Potvrdit vše 





            Účet POHODA – Více služeb, jedno přihlášení
Využijte nový Účet POHODA pro bezpečnější a pohodlnější jednotné přihlašování ke službám a aplikacím STORMWARE




 




            

 Toggle navigation     

	Produkty Produkty	POHODA – Ekonomický software	Představení
	Vlastnosti
	Doplňky
	Řady a varianty
	Online příručka
	Ceník
	Novinky
	Průvodce výběrem
	Srovnání variant 


	PAMICA – Personalistika a mzdy 
	TAX – Daňová přiznání
	GLX – Kniha jízd
	OBLÍBENÉ DOPLŇKY K PROGRAMU POHODA
	Business Intelligence
	mPOHODA – Mobilní fakturace

NEJPRODÁVANĚJŠÍ
 POHODA – Ekonomický software
	Řady a varianty
	Ceník
	Doplňky
	Vlastnosti
	Novinky
	Online příručka
	Průvodce výběrem

  Konfigurátor


OBLÍBENÉ DOPLŇKY
	Business Intelligence
	mPOHODA Mobilní fakturace
	mKasa Rychlý prodej


OSTATNÍ PRODUKTY
	PAMICA Personalistika
	TAX Daně
	GLX Kniha jízd


ODBORNÁ ŠKOLENÍ
	Prezenční školení
	Online školení
	Individuální školení
	Bezplatné kurzy
	Online konzultace





	 E‑shop
	Podpora Podpora	POHODU už mám
	FAQ / Často kladené dotazy
	Videonávody
	Zákaznická podpora – SERVIS
	Semináře a školení
	Ceník a objednávky
	Individuální služby
	Instalace
	Systémové požadavky

 Odborná školení 
	Přehled všech kurzů
	Prezenční školení
	Online školení
	Individuální školení
	Bezplatné kurzy
	Certifikát POHODA

   Vybrat kurz


	POHODU už mám
	Videonávody
	FAQ / Často kladené dotazy
	Individuální služby

	Zákaznická podpora – SERVIS
	Ceník a objednávky
	Instalace
	Systémové požadavky





	Ke stažení Ke stažení	Demoverze ke stažení
	Přehled aktuálních verzí programů
	Časopis Moje POHODA
	Příručky, ceník a další soubory
	Loga pro vaše stránky
	Pohodové tapety na plochu
	Instalace a aktualizace

	Demoverze ke stažení
	Přehled aktuálních verzí programů
	Instalace a aktualizace

	Časopis Moje POHODA
	Příručky, ceník a další soubory

	Loga pro vaše stránky
	Pohodové tapety na plochu







	Kontakty Kontakty	Kontakty
	O nás
	Kontaktní formulář
	Nabídka zaměstnání
	Obchodní partneři
	Daňoví poradci a účetní firmy

	Kontakty
	O nás

	Kontaktní formulář
	Nabídka zaměstnání

	Obchodní partneři
	Daňoví poradci a účetní firmy








   Zákaznické centrum 

 
	ProduktyProdukty 
Zpět
	POHODA – Ekonomický softwarePOHODA – Ekonomický software 
Zpět
	Konfigurátor
	Řady a varianty
	Ceník
	Novinky
	Srovnání variant 
	Doplňky
	Vlastnosti
	Online příručka
	Průvodce výběrem
	 Zákaznické centrum  




	PAMICA – Personalistika a mzdy 
	TAX – Daňová přiznání
	GLX – Kniha jízd
	OBLÍBENÉ DOPLŇKY K PROGRAMU POHODA
	Business Intelligence
	mPOHODA – Mobilní fakturace
	mKasa – Rychlý prodej
	ODBORNÁ ŠKOLENÍ
	Prezenční školení
	Online školení
	Individuální školení
	Bezplatné kurzy
	Online konzultace
	 Zákaznické centrum  




	E‑shop
	PodporaPodpora 
Zpět
	POHODU už mám
	FAQ / Často kladené dotazy
	Videonávody
	Zákaznická podpora – SERVIS
	Semináře a školení
	Ceník a objednávky
	Individuální služby
	Instalace
	Systémové požadavky
	 Zákaznické centrum  




	Ke staženíKe stažení 
Zpět
	Demoverze ke stažení
	Přehled aktuálních verzí programů
	Časopis Moje POHODA
	Příručky, ceník a další soubory
	Loga pro vaše stránky
	Pohodové tapety na plochu
	Instalace a aktualizace
	 Zákaznické centrum  




	KontaktyKontakty 
Zpět
	Kontakty
	O nás
	Kontaktní formulář
	Nabídka zaměstnání
	Obchodní partneři
	Daňoví poradci a účetní firmy
	 Zákaznické centrum  




	 Zákaznické centrum  



  



            
                
                
                
    
        
            
    STORMWAREVideonávodyFakturaceJak importovat fakturu z PDF?





        

    

    

    
    
    
    
        
              
            
                
                     
                        
                        Váš prohlížeč nepodporuje HTML5, pro přehrání videonávodu si prosím nainstalujte novější verzi vašeho prohlížeče.
                    
                

            
            
                
                    Sdílet
                

                
                    
                        00:00
                        
                    

                    
                        Kategorie:
                        Fakturace
                    

                

                
                    
                    
                    
                    
                

                
            

            
                
                    Jak importovat fakturu z PDF?

            

            
                Import PDF faktury s přílohou ve formátu ISDOC je jednoduchý, šetří čas, usnadňuje práci a snižuje chybovost. Náš lektor Vojta vám v tomto videonávodu ukáže, jak v agendě Datová komunikace/Import z ISDOC správně postupovat.  
            

            
                
                    Zpět na všechny videonávody
            


        

    

    
        
            
                

                
                    Další návody z této kategorie

                
                    
                        
                                
                                    
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        
                                    

                                    
                                        
                                            
                                                Jak díky aplikaci mPOHODA automaticky vytvářet faktury i v programu POHODA?

                                    

                                    
                                    

                                

                                
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        
                                    

                                    
                                        
                                            
                                                Jak v programu POHODA provést ruční provázání dokladů?

                                    

                                    
                                    

                                

                                
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        
                                    

                                    
                                        
                                            
                                                ISDOC jako samozřejmá součást účetního programu POHODA

                                    

                                    
                                    

                                

                                

                            

                            
                                
                                
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        
                                    

                                    
                                        
                                            
                                                Jak v programu POHODA zadávat doklady pomocí QR kódu? 

                                    

                                    
                                    

                                

                                
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        
                                    

                                    
                                        
                                            
                                                Jak exportovat všechny faktury do jednoho PDF souboru pod sebe?

                                    

                                    
                                    

                                

                                
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        
                                    

                                    
                                        
                                            
                                                Jak automaticky označit faktury k synchronizaci do mPohody?

                                    

                                    
                                    

                                

                                

                            

                            
                                
                                
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        
                                    

                                    
                                        
                                            
                                                Jak přenést fakturu do úkolu?

                                    

                                    
                                    

                                

                                
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        
                                    

                                    
                                        
                                            
                                                Jak načíst fakturu v PDF pomocí QR kódu?

                                    

                                    
                                    

                                

                                
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        
                                    

                                    
                                        
                                            
                                                Jak hromadně fakturovat vybraným záznamům z adresáře?

                                    

                                    
                                    

                                

                                

                            

                            
                                
                                
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        
                                    

                                    
                                        
                                            
                                                Jak vypočíst kurzový rozdíl při uplatnění přijaté zálohové faktury v cizí měně v konečné zúčtovací faktuře?

                                    

                                    
                                    

                                

                                
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        
                                    

                                    
                                        
                                            
                                                Jak v programu POHODA provést vzájemný zápočet?

                                    

                                    
                                    

                                

                                
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        
                                    

                                    
                                        
                                            
                                                Jak lze v programu POHODA zadat a používat v dokladech opakující se texty?

                                    

                                    
                                    

                                

                                

                            

                            
                                
                                
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        
                                    

                                    
                                        
                                            
                                                Jak v programu POHODA upravit prefix číselné řady?

                                    

                                    
                                    

                                

                                
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        
                                    

                                    
                                        
                                            
                                                Intrastat v programu POHODA

                                    

                                    
                                    

                                

                                
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        
                                    

                                    
                                        
                                            
                                                Jak na faktuře v cizí měně rozepsat částku na základ daně a daň?

                                    

                                    
                                    

                                

                                

                            

                            
                                
                                
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        
                                    

                                    
                                        
                                            
                                                Jak založit fakturu v cizí měně?

                                    

                                    
                                    

                                

                                
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        
                                    

                                    
                                        
                                            
                                                Jak provést vyměření a odpočet DPH na dokladu pouze z položek s nulovou sazbou DPH?

                                    

                                    
                                    

                                

                                
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        
                                    

                                    
                                        
                                            
                                                Jak vystavit položkovou fakturu?

                                    

                                    
                                    

                                

                                

                            

                            
                                
                                
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        
                                    

                                    
                                        
                                            
                                                Jakým způsobem provedu vyměření DPH z přijaté faktury v režimu přenesení daňové povinnosti, na které je i položka, která režimu přenesení nepodléhá?

                                    

                                    
                                    

                                

                                
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        
                                    

                                    
                                        
                                            
                                                Jak v daňové evidenci zadat daňový doklad ze zálohy?

                                    

                                    
                                    

                                

                                
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        
                                    

                                    
                                        
                                            
                                                Jak v daňové evidenci zaznamenat zálohovou fakturu a následně ji uplatnit v konečné faktuře?

                                    

                                    
                                    

                                

                                

                            

                            
                                
                                
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        
                                    

                                    
                                        
                                            
                                                Jak vložit fakturu do evidence náhradního plnění (ENP)?

                                    

                                    
                                    

                                

                                
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        
                                    

                                    
                                        
                                            
                                                Jak v programu POHODA vytvořit hromadný příkaz k úhradě?

                                    

                                    
                                    

                                

                                
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        
                                    

                                    
                                        
                                            
                                                Jak pracovat se zálohovými fakturami v účetnictví?

                                    

                                    
                                    

                                

                                

                            

                            
                                
                                
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        
                                    

                                    
                                        
                                            
                                                Jak v programu POHODA založit přijatou objednávku?

                                    

                                    
                                    

                                

                                
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        
                                    

                                    
                                        
                                            
                                                Jak založit novou bezpoložkovou vydanou fakturu?

                                    

                                    
                                    

                                

                                
                            
                                

                                

                            
                    

                    
                    
                        
                        Previous
                    
                    
                        
                        Next
                    
                

                
                    
                        Všechny videonávody 
                

            
        

    

    
 
    


            


            
            Zavolejte nám 567 112 611

Zákaznická podpora

Online konzultace

Kontaktujte naše pobočky




Svět POHODA
 Svět POHODA	Portál POHODA
	Firmy POHODA
	POHODA Plus
	Obchodní partneři
	Daňoví poradci
	POHODOVÁ škola
	Pohodové ERP




STORMWARE
STORMWARE	O společnosti
	Kariéra
	Obchodní partneři
	Referenční zákazníci
	Časopis Moje POHODA
	Jak vybrat účetní program
	Vaše náměty
	Mobilní fakturace mPOHODA




Odborná školení
Zákony	 Základní dovednosti v Pohodě 
	 Efektivní práce v Pohodě 
	 Účetnictví a daňová evidence 
	 Skladové hospodářství 
	 Personalistika a mzdy v Pohodě 
	 Základní dovednosti v Pamice 
	 Efektivní práce v Pamice 
	 Personalistika a mzdy v Pamice 
	 Základní dovednosti v mPohodě 
	Další témata školení







   Copyright ©  STORMWARE s.r.o. | Všechna práva vyhrazena | Smluvní podmínky | Mapa stránek | Změna nastavení cookies
 Nahoru






        

    


